
 
III ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. BRIOSCO”       

Scuole dell’infanzia, primarie e secondaria di I grado 

 
Via Lippi, 11 - 35134 Padova (PD)  E-mail: pdic888005@istruzione.it  

Tel. 049 8207230  Pec: pdic888005@pec.istruzione.it 

C.F. 92199040285 – C.Uff. UFMU7Q Sito Web: www.icbriosco.edu.it 

 

 

 
 

Al persona dell’Istituto 

               Al Sito web dell'Istituto 

                                                                                                                                 Agli atti 

 
 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria per incarico di “Supporto Tecnico Operativo alla 

esecuzione del progetto” all’interno del Piano Nazionale Di Ripresa E 

Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 

3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi; 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO   l’Avviso prot. 3787/2024 di selezione rivolto a personale interno per incarichi di 

“Supporto Tecnico Operativo alla esecuzione del progetto” all’interno del  Piano 

Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi; 

 

VISTE     le domande pervenute per la figura indicata in oggetto entro il termine di scadenza indicato 

dall’Avviso prot. 3787/2024 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria dei candidati per l’incarico di 

Supporto Tecnico Operativo alla esecuzione del progetto: 

 

 

 

POSIZIONE  

GRADUATORIA 

INCARICO PERSONALE  PUNTI ATTRIBUITI 

DALLA DIRIGENTE 

SCOLASTICA IN 

AUTOVALUTAZIONE 

1 SUPPORTO 

TECNICO 

OPERATIVO ALLA 

DOCENTE 

BATTISTELLA 

VALENTINA 

25 PUNTI 

P
D

IC
88

80
05

 -
 A

86
9C

05
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
40

52
 -

 0
3/

05
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da CARLA MELANDRI



 

 

ESECUZIONE DEL 

PROGETTO 

2 SUPPORTO 

TECNICO 

OPERATIVO ALLA 

ESECUZIONE DEL 

PROGETTO 

DOCENTE 

TONIOLO 

MATTIA 

10 PUNTI 

 

 

La presente graduatoria provvisoria è pubblicata all’albo-online e sul sito web dell’Istituto in data 

odierna. 

Avverso alla suddetta graduatoria è ammesso formale reclamo alla Dirigente Scolastica entro 5 

giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine, in assenza di reclami, la presente 

graduatoria è resa definitiva. 

 

Padova, 03/05/2024 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                Dott.ssa Carla Melandri 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del  

D.L.82/2005 s.m.i. e norme ad esso connesse           

 

P
D

IC
88

80
05

 -
 A

86
9C

05
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
40

52
 -

 0
3/

05
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da CARLA MELANDRI


		2024-05-03T14:18:13+0200
	CARLA MELANDRI




